
 

 

POSTANOWIENIE NR 680/2024 

 Komisarza Wyborczego w Warszawie III 

z dnia 15 marca 2024 r. 

w sprawie powołania obwodowych komisji wyborczych w gminie Poświętne 

 

Na podstawie art. 182 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U.  

z 2023 r. poz. 2408) Komisarz Wyborczy w Warszawie III postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia wyborów organów jednostek samorządu terytorialnego zarządzonych 

na dzień 7 kwietnia 2024 r., powołuje się obwodowe komisje wyborcze, w skład których 

wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Warszawie III oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Gminy 

Poświętne.  

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 

w Warszawie III 

 

Joanna Oliwa 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załączniki do postanowienia nr 680/2024  

Komisarza Wyborczego w Warszawie III  

z dnia 15 marca 2024 r. 

Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 1, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Międzylesiu, Międzyleś 12A, 

05-326 Poświętne: 

 

1. Martyna Książek, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Pawłów 

2. Sara Mańczyk-Małachowska, zgłoszona przez KW PRAWO  

I SPRAWIEDLIWOŚĆ, zam. Warszawa 

3. Jakub Mateński, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Kobyłka 

4. Justyna Lidia Pazio, zgłoszona przez KWW DOBRO NASZEJ GMINY, 

zam. Sulejówek 

5. Janusz Powała, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Nowe Ręczaje 

6. Klaudia Rozbicka, zgłoszona przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowica 

7. Barbara Wilczak, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Poświętne 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 2, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Poświętnem-świetlica (parter), 

Cygów ul. Szkolna 20, 05-326 Poświętne: 

 

1. Ewelina Bułanowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA WITKOWSKIEGO, 

zam. Radzymin 

2. Aleksandra Fuśnik, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Duczki 

3. Jolanta Kielczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA SKONIECZNEGO, 

zam. Choiny 

4. Emilia Nowak, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR ROSŁON, zam. Stary 

Kraszew 

5. Rafał Orych, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA I BEZPARTYJNI 

SAMORZĄDOWCY, zam. Nowe Ręczaje 

6. Justyna Elżbieta Perzanowska, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA 

WSPÓLNOTA SAMORZĄDOWA, zam. Turze 

7. Paulina Rawska, zgłoszona przez KWW DOBRO NASZEJ GMINY, 

zam. Krubki-Górki 

8. Jakub Stępień, zgłoszony przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wólka Dąbrowicka 

9. Kamil Szczęsny, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowy Cygów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 3, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Nowych Ręczajach, Nowe 

Ręczaje 20A, 05-326 Poświętne: 

 

1. Patrycja Cyran, zgłoszona przez KWW DOBRO NASZEJ GMINY, 

zam. Trzcinka 

2. Karol Jankowski, zgłoszony przez KWW PONAD HEJTEM, zam. Międzypole 

3. Weronika Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czubajowizna 

4. Angelika Dominika Pergół, zgłoszona przez KWW PAWŁA 

WITKOWSKIEGO, zam. Wysychy 

5. Emilia Zofia Stempel, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turze 

6. Magdalena Świniarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarna 

7. Elżbieta Zych, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Nowe Ręczaje 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 4, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Poświętnem-sala 

gimnastyczna, Cygów ul. Szkolna 20, 05-326 Poświętne: 

 

1. Emilia Bułanowska, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Nowe Ręczaje 

2. Natalia Gawryś, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Wola Ręczajska 

3. Dominika Jankowska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR ROSŁON, 

zam. Borki 

4. Nina Kielczyk, zgłoszona przez KWW MARCINA SKONIECZNEGO, 

zam. Choiny 

5. Kamila Katarzyna Kruk, zgłoszona przez KWW DOBRO NASZEJ GMINY, 

zam. Krubki-Górki 

6. Aldona Płochocka, zgłoszona przez KWW PONAD HEJTEM, zam. Wola 

Ręczajska 

7. Wiktoria Angelika Walczak, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wołomin 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 5, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Zabrańcu, Zabraniec  

ul. ks. Wł. Skonieckiego 8, 05-079 Okuniew: 

 

1. Beata Chalecka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Zabraniec 

2. Urszula Gruba, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Rojków 

3. Monika Zofia Kaim, zgłoszona przez KWW PONAD HEJTEM, zam. Okuniew 

4. Dorota Kielczyk, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR ROSŁON, 

zam. Ostrowik 

5. Martyna Pisarek, zgłoszona przez KWW MARCINA SKONIECZNEGO, 

zam. Poświętne 

6. Sebastian Powała, zgłoszony przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Nowe Ręczaje 

7. Łukasz Rogala, zgłoszony przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Małków 

8. Aleksandra Rowicka, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarna 

9. Marzanna Witkowska, zgłoszona przez KWW PAWŁA WITKOWSKIEGO, 

zam. Zabraniec 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 6, Zespół Szkolno-Przedszkolny w Poświętnem,  

Cygów ul. Szkolna 20, 05-326 Poświętne: 

 

1. Małgorzata Kielczyk, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turze 

2. Krzysztof Kucharski, zgłoszony przez KWW SŁAWOMIR ROSŁON, 

zam. Zabraniec 

3. Łukasz Marcin Kurek, zgłoszony przez KWW KONFEDERACJA  

I BEZPARTYJNI SAMORZĄDOWCY, zam. Dąbrowica 

4. Aneta Ludwiniak, zgłoszona przez KWW JEDEN POWIAT - DOBRY 

SAMORZĄD, zam. Ręczaje Polskie 

5. Maja Pyrzanowska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Stróżki 

6. Anna Rogala, zgłoszona przez KWW DOBRO NASZEJ GMINY, zam. Krubki-

Górki 

7. Natalia Świniarska, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-PL2050 

SZYMONA HOŁOWNI, zam. Czarna 

8. Tomasz Zboracki, zgłoszony przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Cygów 

9. Magdalena Żołek, zgłoszona przez KWW PONAD HEJTEM, zam. Cygów 

 

  



 

 

 

 

 

 

 

 

 

Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja Wyborcza Nr 7, Szkoła Podstawowa w Turzu, Rojków 10, 05-326 Poświętne: 

 

1. Magdalena Agata Bakiera, zgłoszona przez KKW TRZECIA DROGA PSL-

PL2050 SZYMONA HOŁOWNI, zam. Wola Ręczajska 

2. Monika Gajcy, zgłoszona przez KW PRAWO I SPRAWIEDLIWOŚĆ, 

zam. Turze 

3. Aneta Gorczyńska, zgłoszona przez KWW SŁAWOMIR ROSŁON, zam. Stary 

Kraszew 

4. Karolina Magdalena Górecka, zgłoszona przez KWW MARCINA 

SKONIECZNEGO, zam. Dąbrowica 

5. Katarzyna Kucharska, zgłoszona przez KKW KOALICJA OBYWATELSKA, 

zam. Czubajowizna 

6. Katarzyna Mielcarz, zgłoszona przez KWW DOBRO NASZEJ GMINY, 

zam. Krubki-Górki 

7. Marlena Piwka, zgłoszona przez KW MAZOWIECKA WSPÓLNOTA 

SAMORZĄDOWA, zam. Międzypole 

 

 


		2024-03-15T14:15:56+0100
	Joanna Monika Oliwa




